GAZETA TRANSILVÂNIEI

ANUL LXVII.

Nr. 86.

Braşov, Duminecă 18 Aprilie (1 Mai).

1904.

REDACŢIUNEA,
Administraţiunea şi Tipografia
Braşov, piaţa mare nr. 30.
Scrisorî nefrancoate nu se
primesc.
Manuscripte nu se retrimit.
INSERATE
se primesc la Administraţiunea în
Braşov şi la următoarele
BIROURI DE ANUNŢURI:
In Viena: la M. Dukas Nachf.,
Nuz. Angenfeld & Emeric Les-
ner., Heinrich Schalek, A.